REPUBLIKA E SHQIPERISE,

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Ne 4Ol [/)I‘Ot. Gramsh, mé 9E//0 /2020
/ VENDIM o
Nr¢sSDaté. 7O / 9§/2020
PER

NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 106 DATE 30/12/2019
“MBI PERFUNDIMIN E PROCESIT TE ZGJEDHJES SE KRYESIVE DHE KRYETAREVE Ti:
FSHATRAVE NE 9 NJESI ADMINISTARTIVE Tk BASHKISE. GRAMSH DHE AFATIN E NISJES PER
SHPERBLIMIN E TYRE”

Ké&shilli i Bashkisé Gramsh, né mbledhjen e radhés daté _ /09/2020 mbéshtetur né ligjin
139/2015”> “’Pér Vetqeverisjen vendore’’ nen 8 pika 2, nei 9 pika 1.1 gérma “b> dhe “c” neni 70 pika 2,
3, 4,5, rregulloren e Késhillit Bashkiak dhe né vendimin NR.19 dat& 25.02.2020 pasi mori shqyrtim
kérkesat e administartoréve t& Njésisé Pishaj dhe Skéndérbegas

VENDOSI:
1- T& miratojé doréheqjen e Kryetarit t& fshatit Gjergjoving Nj.Adm Pishaj. kérkesa Nr.

regjistri 2432 daté 06/07/2020.

2- T& miratojé doréheqjen e Kryetarit t& fshatit Kotorr Nj.Adm Pishaj. kérkesa Nr. regjistri

2994 daté 29/07/2020

3- Té& miratoj zgjedhjen e Z. Hyqmet Zogu si kryetari i ri i fshatit Gjergjoving, Nj.
Administrative Pishaj, sipas procesverbalit daté 04/08/2020 dhe hyrjen né fuqi t& efekteve
financiare nga muaji Gusht 2020

4- T& miratoj zgjedhjen e Z. Arben Kotorri si kryetari i i i fshatit Kotorr, Nj.
Administrative Pishaj, sipas procesverbalit dat& 20/08/2020 dhe hyrjen né fuqi t& efekteve
financiare nga muaji Gusht 2020

5- T€ miratoj zgjedhjen e Z. Ardit Bragi si kryetari i i i fshatit Vidhan, Nj. Administrative
Skénderbegas, sipas procesverbalit daté 17/09/2020 dhe hyrjen né fuqi t& efekteve
financiare nga muaji shator 2020

6- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak, administratori i
Njésisve Pishaj, Skénderbegas dhe Drejtoria Ekonomike.

Ky vendim hyné né fuqi 10 dité pas shpalljes

SEKRETARI I KESHILLIT
Endri
Konc:E.Mema .
Miratoj:G.Lena-A\wY bA «
Pranoj:G.Lena( 3 “&}g

Adresa: She@{l(arr@sr Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0




